
[Wpisz cytat z  

 
 

 

SR.000.44.2019 

Zarządzenie nr 44/2019 

z dnia 9 lipca 2019 roku  

 

w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

i szkoleniach w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.), zarządzam, co następuje 

  

§ 1 

1. Opłaty za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na studiach podyplo-

mowych w roku akademickim 2019/2020 (za cały okres studiów) ustala się w następującej 

wysokości: 

 

Studia podyplomowe w Instytucie Społeczno-Prawnym 

1 Bezpieczeństwo i higiena pracy 2600,00 zł 

2 Ubezpieczenia społeczne 2500,00 zł 

Studia podyplomowe w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym 

3 Lean Management Toolbox  4200,00 zł 

 

2. Opłata za świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych może być wniesiona 

jednorazowo (za cały okres studiów), semestralnie lub w formie dwóch rat w semestrze. 

3. Harmonogram opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem na stu-

diach podyplomowych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 

w Wałbrzychu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Opłaty za udział w szkoleniach w roku akademickim 2019/2020 ustala się w następującej 

wysokości: 

Szkolenia w Instytucie Przyrodniczo-Technicznym 

1 Ocena ryzyka w aspekcie zarządzania bezpieczeństwem  
300 zł netto  

+ VAT*  
2 Wypadki przy pracy i ocena ryzyka zawodowego w służbie zdrowia 

3 Wypadki przy pracy 

*jeśli szkolenie jest finansowane, co najmniej w 70% ze środków publicznych, podlega zwol-

nieniu z podatku VAT, w pozostałych przypadkach należy doliczyć 23% VAT, tj. 69 zł 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 

 

 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



§ 3 

1.  O terminie wpłaty decyduje data wpływu środków finansowych na rachunek bankowy 

Uczelni. 

2. Słuchacz studiów podyplomowych  oraz dokonuje wpłat na rachunek bankowy Uczelni 

wskazany w umowie o świadczenie usług edukacyjnych na studiach podyplomowych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

3. Dowód wpłaty powinien zawierać następujące dane: imię i nazwisko słuchacza, nazwę 

studiów podyplomowych, semestr, którego dotyczy opłata. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 22/2018 z dnia 25.05.2018 r. w sprawie w sprawie opłat za 

świadczone usługi edukacyjne na studiach podyplomowych w roku akademickim 

2018/2019. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademic-

kiego 2019/2020. 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 44/2019 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

Harmonogram opłat za świadczone usługi edukacyjne związane  

z kształceniem na studiach podyplomowych  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Rodzaj płatności Termin wnoszenia opłat 

całość 
7 dni  

od dnia podpisania umowy 

opłata za każdy semestr osobno 

semestr pierwszy 
7 dni  

od dnia podpisania umowy 

semestr drugi 
7 dni  

od dnia rozpoczęcia zajęć w drugim semestrze 

Opłata za dany semestr w dwóch równych ratach 

I rata 
7 dni  

od dnia podpisania umowy/rozpoczęcia zajęć 

II rata 
w terminie do 30 dni  

przed zakończeniem zajęć w danym semestrze  

 


